
LUNES 4 DE SEPTIEMBRE DE 2017B.O.C.M. Núm. 210 Pág. 23

B
O

C
M

-2
01

70
90

4-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO “12 DE OCTUBRE”

6 RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2017, de la Dirección-Gerencia del Hospital
Universitario “12 de Octubre” del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
publica la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de
provisión convocado para la cobertura de un puesto de Jefe de Servicio de Ra-
diofísica Hospitalaria en este centro asistencial.

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 27 de marzo de 2017,
de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario “12 de Octubre” del Servicio Madrileño de
Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 17 de abril de 2017), por la que
se convoca un puesto de Jefe de Servicio de Radiofísica Hospitalaria en este centro asisten-
cial para su cobertura mediante nombramiento provisional, esta Dirección-Gerencia

RESUELVE

Primero

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos al proceso de provisión, no exis-
tiendo en este proceso aspirantes excluidos por incumplimiento de requisitos.

ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I/N.I.E.
BARQUERO SANZ, MARÍA RAQUEL 16785644 Z
CHAPEL GÓMEZ, MARÍA LUISA 33849004 L
GILARRANZ MORENO, ROSA MARÍA 50076876 B
SÁEZ BELTRÁN, MOISÉS 07972341 N

Segundo

De conformidad con la base 6.1 de la convocatoria mencionada, se hace pública la de-
signación de los miembros de la Comisión de Selección.

Comisión de Selección

Presidente:

— Titular: Doctor don Antonio Jesús Roldán Rodríguez-Marín (Director Médico
Hospital Universitario “12 de Octubre”).
Suplente: Doctora doña María Victoria Ramos Rodríguez (Subdirectora Médica
del Área de Servicios Centrales del Hospital Universitario “12 de Octubre”).

Vocales:

— Titular: Doctor don José Fermín Pérez-Regadera Gómez (Jefe de Servicio de On-
cología Radioterápica), designado por la Dirección Médica.
Suplente: Doctor don José Carmelo Albillos Merino (Jefe de Servicio de Radio-
diagnóstico), designado por la Dirección Médica.

— Titular: Doctor don Gregorio Sánchez Aniceto (Jefe de Servicio de Cirugía Maxi-
lofacial), designado por la Junta Técnico-Asistencial, a través de su Comisión
Mixta.
Suplente: Doctor don Carlos Juan Lumbreras Bermejo (Jefe de Servicio de Medi-
cina Interna), designado por la Junta Técnico-Asistencial, a través de su Comisión
Mixta.

— Titular: Doctora doña María Luisa España López (Hospital Universitario de “La
Princesa”), nombrado por la Comisión Nacional de Radiofísica Hospitalaria.



LUNES 4 DE SEPTIEMBRE DE 2017Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 210

B
O

C
M

-2
01

70
90

4-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Suplente: Doctor don Miguel Ángel López Bote (Hospital General Universitario
“Gregorio Marañón”), nombrado por la Comisión Nacional de Radiofísica Hospi-
talaria.

— Titular: Doctora doña María José Rot San Juan (Facultativo Especialista de Radio-
física Hospitalaria), nombrado por la Junta Técnico-Asistencial, a través de su Co-
misión Mixta.
Suplente: Doctor don Eduardo Cabello Murillo (Facultativo Especialista de Ra-
diofísica Hospitalaria), nombrado por la Junta Técnico-Asistencial, a través de su
Comisión Mixta.

Tercero

Contra la presente Resolución y cuantos actos administrativos se deriven de ella podrá
interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publi-
cación ante la Viceconsejería de Sanidad de la Consejería de Sanidad de la Comunidad de
Madrid, de conformidad con lo preceptuado en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públi-
cas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente interponer para mejor
defensa de sus intereses.

Madrid, a 3 de julio de 2017.—La Directora-Gerente del Hospital Universitario “12 de
Octubre”, Carmen Martínez de Pancorbo González.

(03/27.683/17)


		2017-09-04T08:24:15+0200




